MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

GABINETE DA DIRECAO GERAL (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 144/2023 - GAB-BGO (11.01.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 06 de dezembro de 2023.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o resultado

  do final da homologação das inscrições e pontuação na prova de títulos Edital nº 38/2023
, de 03 de novembro de 2023, publicado no Diário Oficial da União de 08/11/2023, seção 03,
página 64, retificado em 20/11/2023.
Área: Alimentos
Inscrições homologadas e pontuação na prova de títulos

Nome do(a) candidato(a) Pontuação na prova de títulos

Bárbara Geremia Vicenzi 30

Bruno Luís Ferreira 62

Bruno Patrício Costa 56

Bruno Zorrer Larentis 80

Camila de Campo 54

Carolinne Odebrecht Dias 57

Cecília Roratto Köhn 15

Gisele Fernanda Alves da Silva 63

Gustavo Pires Costa 76

Igor Henrique de Lima Costa 66

Maira Três 60

Mariana Fensterseifer Fabricio 79

Mariana Basso Pinton 45

Marilia Bizzani 61

Paola Valente Rodrigues 55

Sabrina de Oliveira Garcia 86

Sheila Canossa 41

Suiane Savazzi 59

Suslin Raatz Thiel 54

Thaís Benincá 47

Thiago André Weschenfelder 55

Valter Oliveira de Souto 79

Wagner Augusto Müller 51

Inscrições não homologadas

Nome do(a) candidato(a) Motivo da não homologação

Alessandra Stangherlin Oliveira Não atendeu os itens 4.4.2, 4.4.3 e 4.4.4 do
edital

Carina Molins Borba Não atendeu o item 4.4.1 do edital

Emanoele Malinverno Não atendeu o item 4.4.4 do edital

João Eduardo Gomes de Oliveira
Não atendeu o item 1 do edital (requisito
exigido)

Josué Schneider Martins Não atendeu o item 4.4.2 do edital

Letícia Riboldi Cavalli Não atendeu o item 4.4.4 do edital

Letícia Klein Scheik Não atendeu o item 4.4.3 do edital

Natasha Rodrigues Lorefice Não atendeu os itens 4.4.3 e 4.4.4 do edital

Suelen Goettems Kuntzler
Não atendeu o item 1 do edital (requisito
exigido)

Área: Pedagogia
Inscrições homologadas e pontuação na prova de títulos

Nome do(a) candidato(a) Pontuação na prova de títulos

Caroline Bozzetto 37

Eloíse Cousseau Machry 0

Geiza Margarete Martins Sipp 10

Janaina Boniatti Bolson 130

Joseane Frassoni dos Santos 126

Josiane Jarline Jager 56

Juliana Berg 82

Karen Luciélen Pereira Rodrigues 40

Mara Sirlei Lemos Peres 144

Muriel Lago Rossi 120

Patrícia Modesto da Silva 68

Rosicler Aparecida Lazzarotto 0

Simone Cátia da Silva 80

Taiana Valencio da Silva 40

Taiane Dorigon 69

Tamara Moreschi Vivan 80

Inscrições não homologadas

Nome do(a) candidato(a) Motivo da não homologação

Angelita Carla Alves Pereira
Não atendeu os itens 4.4.1, 4.4.3 e 4.4.4 do
edital

Sinara Garcez dos Santos
Não atendeu os itens 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 e
4.4.4 do edital

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 06/12/2023 16:14)
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###096#4

Processo Associado: 23360.000988/2023-18

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 144 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 06/12/2023 e341ec9fdc

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf